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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/trixie-kolorowa-miska-swobby-1-71-p-150077.html

Trixie Kolorowa Miska Swobby 1,7l

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Pojemnos¢
Kolor

Kolor(filtr)

Opis produktu
Trixie Kolorowa Miska Swobby 1,71 - Opis Produktu
Praktyczna, plastikowa miska podrézna dla psa.
Idealna na wycieczki samochodowe.
Nadaje sie zaréwno do pokarmu jak i wody.
Gumowy spdd zapobiega Slizganiu sie miski po podtodze.
Zaokraglone brzegi zapobiegaja wylewaniu sie wody.
Trixie Kolorowa Miska Swobby 1,71 - Dane Techniczne
. Fjojemnos’c’ 1,71
e Srednica: 24cm
e Kolor: losowy

Dodatkowe Informacje

Zdejmowany rant zapewnia tatwe czyszczenie.

31,02 zt
4011905024639
4011905024639
1700

Losowy

Losowy
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